
 
 
Referat baneudvalgsmøde 7. februar 2024 

 
Tilstede: Rolf, Daniel, Christian, Claus og Finn. 

 
 

 
 

Referat. 
 
Pkt. 1: Baneomlægning. 

 
 Skilte. 

Christian fremsat forslag om, at skiltning med hulforløb fremover opstilles så man møder 
skiltet umiddelbart før ankomst ved hullet. På de huller hvor teesteder ikke er delt op på 

to forskellige områder kan der fremover nøjes med 1 skilt på hvert hul. 
De huller hvor teesteder er helt adskilt vil der fortsat være skilt ved hvert teested område. 

Ved gennemførelse af forslaget vil der være en besparelse i budgettet for omlægning af 

banen på godt kr. 40.000,- 
 
Baneudvalget har godkendt forslaget. 

 

Der er ligeledes fremlagt forslag til udseende af de nye skilte, og her har baneudvalget 

vedtaget: 
Større font end nuværende (det forelagte vedtaget) 

Baggrund på alle skilte vil blive hvid som forelagt. 

Disse ændringer vil gøre alle skilte mere tydelige og læsevenlige end hidtil. 

Disse ændringer har ingen indflydelse på omlægningens budget. 
 

Bænke. 
Vi har i dag bænk på samtlige huller på 18 huls banen. Erfaringen er dog at det ikke ret 

mange af disse bænke der bruges af spillerne. 
Baneudvalget har derfor besluttet at der fortsat skal være bænke på de huller hvor 
bænkene bruges. Det er identificeret at vore greenkeepere. 

De overskydende bænke kan bruges at indrette diverse miljøer, der kan være med til at 

skabe flere hyggelige steder på banen. 

 
Der er diskuteret mulighed for at nedlægge begge bunkere eller bunker i venstre side på 

toppen af bakken på det nye hul 2 på 18 huls banen. 
I baneudvalget er der enighed om at det er et ønske der godt kan imødekommes, 

 

Det nye baneforløb betyder at det vil være noget nemmere for klubben at imødekomme 
fremtidige behov for f.eks. 12 hullers baneforløb. 
 

Fremsendt forslag fra medlem. 
Vi har modtaget et forslag fra et af klubbens medlemmer. På mødet blev forslaget 

gennemgået og sammenlignet med det nye forløb vi i forvejen arbejder mede. 

Det fremsendte forslag virket godt gennemarbejdet og har de en del fælles med klubbens 

nye forløb. 



 På to punkter er der forskel: 
 Forslag om nyt hul bag klubhuset hvor vi har træningsområde i dag. 
 Forslag om træningsområde etableres på hul 1 på nuværende 9 huls bane, 

 
Disse to ændringer giver størst bekymring i baneudvalget, idet etableringen af et helt nyt 

hul bliver væsentlige mere omkostningskrævende, og hvis der etableres træningsområde 
på hul 1 på nuværende 9 huls bane er frygten at der bliver en del uro, både for de spillere 

der træner, og de spillere der skal bevæge sig op til det nuværende hul 2 på 9 huls banen. 
Udover uro er der desværre også større risiko for at komme til skade ved vildfarende 

bolde. 
 
Baneudvalget har besluttet at sige pænt tak for forslaget; men af ovenstående grunde 

fortsætter vi med nuværende omlægning. 
 
Pkt. 2: Opfølgning mål i Banevision. 
 

Daniel har gennemgået Vision og Målsætning for baneanlægget, og har forslag til 
tilpasning af målsætninger i visionen. Forslag er gennemgået og de tilpassede 
målsætninger bliver indsat. Herefter indgår Visionen som et arbejdsredskab hos 
greenkeeperne. 

Vision med de nye målsætninger bliver lagt på klubbens hjemmeside snarest. 

 

Pkt. 3: Datoer for møde med Banepanel. 
  

 Forårsmødet afholdes 14. maj 2024 kl. 15.00  

 Efterårsmødet afholdes 8. oktober 2024 kl. 15.00 
 

Til forårsmødet vil baneudvalget spørge hos alle medlemmer af banepanelet om de har 

steder på banen hvor klipning af semi - rough er overflødig, og steder hvor der mangler 

klipning af semi – rough. Det samme gælder for klipning af rough. 

 
Pkt. 4: Dato for kommende møder Baneudvalg. 

 
 Vi blev enige om at mødes 1 gang hver måned dog undtaget juli. 

 Kommende møder afholdes på torsdage med mødestart kl. 10.00 
 

 Næste møde 7. marts kl. 10.00 
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